



Edegal Plus 10L

Cena **650,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Opis produktu

Edegal Plus to fungicyd o działaniu wgłębnym i układowym do stosowania zapobiegawczego i interwencyjnego w ochronie ziemniaka przed zarazą ziemniaka.

Zawartość substancji czynnych:

chlorowodorek propamokarbu (związek z grupy pochodnych kwasu karbaminowego) - 400 g/l (36,46 %)

cymoksanil (związek z grupy iminoacetylomoczników) - 50 g/l (4,56%)

Stosowanie:

Ziemniak

Zaraza ziemniaka

Maksymalna/zalecana dawka do jednorazowego zastosowania: 2,5 l/ha

Termin stosowania: Środek stosować od początku fazy rozwoju pędów bocznych na głównym pędzie do końca fazy, gdy 50% liści brązowieje (BBCH 21-95). Pierwszy zabieg w programie ochrony przed zarazą ziemniaka wykonać zgodnie z sygnalizacją lub:

- na plantacjach odmian wczesnych w okresie zwierania się roślin w rzędach,
- na plantacjach odmian późnych w okresie wystąpienia pierwszych objawów choroby na odmianach wczesnych. Po wykonaniu pierwszego zabiegu środkiem o działaniu układowym lub środkiem Rival Duo, następne zabiegi wykonywać w miarę potrzeby z zachowaniem odstępu 7 dni.

Maksymalna liczba zabiegów w sezonie wegetacyjnym: 4

Odstęp pomiędzy zabiegami: co najmniej 7 dni.

Zalecana ilość wody: 200-500 l/ha.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI, OKRESY KARENCJI I SZCZEGÓLNE WARUNKI STOSOWANIA

Okres karencji - od ostatniego zastosowania środka do dnia zbioru rośliny uprawnej:

ziemniak - 14 dni.

1. Podczas stosowania środka nie dopuścić do znoszenia cieczy użytkowej na sąsiednie plantacje roślin uprawnych
2. Środek zawiera substancję czynną cymoksanil (wg FRAC grupa 27) i substancję czynną chlorowodorek propamokarbu (wg FRAC grupa 28, związki z grupy inhibitorów syntezy kwasów tłuszczowych i oddziałujące na przepuszczalność błon komórkowych). Wielokrotne stosowanie środków grzybobójczych zawierających substancje czynne o tym samym mechanizmie działania może przyczynić się do wyselekcjonowania w populacji sprawcy choroby form odpornych i w konsekwencji do obniżenia skuteczności zabiegów. Z tego też względu w ramach strategii antyodpornościowej zaleca się:
 - stosowanie środka wyłącznie w zalecanej dawce, głównie zapobiegawczo,
 - wybór środka do maksymalnie połowy zaplanowanych do wykonania w sezonie zabiegów,
 - włączenie do programu ochrony środków zawierających substancje czynne o różnych mechanizmach działania (stosowanie środków przemienne lub sekwencyjne).

Przed użyciem należy zapoznać się ze szczegółową instrukcją stosowania znajdującą się na opakowaniu.

W przypadku Produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu Ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.U. 2020 poz. 2097 ze zm.) oraz Rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz.U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć Zamówienie oraz być stroną Umowy Sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 Ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.U. 2020 poz. 2097 ze zm.).